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ibela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale té komunés pér vitin 20 25

di Koai Kodi Kodi 5 i Pershkrimi Staf Paga Mallerat  Shoenzimet s Rezerva
prog nenp. Funks Komuna Pr°graml Nenpr°graml dhe dhe :::m:::. ph Kapitale Total Total Total
Shtesa Sherbimet Transferet 2025 2026 2027
o c d -,» 1 g n K 1 m n 0 p

75542 1060 Shérbimet Rezidenciale-Dragash Total Shpenzimet 0 0o 250,000
Grantet Qeveritare ey ) o 250,000
Te Hyrat Votanake P 0 o 0
Financim i Jashtem |
Financimi nga Huamarrja ; [ o e
850 Kultura, rinia dhe sportet Total Shpenzimet 15 108,000 20,000 140,000 348,000 468,000 468,000
Grantet Qeveritare 15 108,000 20,000 il i SRRy 208,000 326,000 328,000
Te Hyrat Vetanake 140,000 140,000 140,000 140,000
Financim i Jashtem |
Financimi nga Huamarrja 0 O 0
85009 0820 Shérbimet kulturore Total Shpenzimet 15 108,000 20,000 348,000 468,000 468,000
Grantet Qeveritare 15 108,000 20,000 i o= 208,000 328,000 328,000
Te Hyrat Vetanake 140,000 140.000 140,000/ 140,000
Financim i Jashtem . g9 b o | O
Financimi nga Huamarrja " 0 0 0
920 Arsimi dhe shkenca Total Shpenzimet 447 3,527,735 481,967 39,400 50,000 4,219,762 4,404,594, 4,705,759
Grantet Qeveritare 447 3,527,735 481,967 39,400 f 4,169,762 4,354,594 4,655,759
Te Hyrat Vetanake =3 v 50,000° 50,000 50,000, 50,000
Financimi Jashtem | {
Financimi nga Huamarrja | o 0 o 0
92045 0980 Administiata Total Shpenzimet 8 55,000 137,000 T 50,000 242,000 272,267, 303,140
Grantet Qeveritare 8 55,000 137,000 192,000 222,267, 253,140
Te Hyrat Vetanake 50,000 50,000 50,000/ 50,000
Financim i Jashtem . T
Financimi nga Huamarrja
92370 0911 Arsimi parashkollor Total Shpenzimet 35 226,000 226,000 226,000, 226,000
Grantet Qeveritare 36 226,000 226,000 226,000, 226,000
Te Hyrat Vetanake {
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 7
93240 0912 Arsimi fillor, i mesem i ulet Total Shpenzimet 337 2,686,735 264,967 31,400 3,063,762 3218327, 3,388,619
Grantet Qeveritare 337 2,686,735 264,967 31,400 i< 3,063,762 3,218,327, 3,388,619
Te Hyrat Votanake By 0 o )
Financim i Jashtem h i ' A I =
Financimi nga Huamarrja i i il 0 )
9444C 0922 Arsimi i mesém i larté Total Shpenzimet o8 560,000, 80,000 8,000 [ 40000 688,000 788,000
Grantet Qeveritare 66 560,000 80,000 8,000 2 40,000 688,000 788,000
Te Hyrat Vetanake e G 0 ol
Financim i Jashtem o " ; T b L)
Financimi nga Huamarrja 0
' Prizreni Total Shpenzimet 3219 27,492,932 14,240,224 T 88,852,476
Grantet Qoveritare 3219 27232932 13,800,224 58,251,699 63,829,712
Te Hyrat Vetanake T 260,000 440,000 b 10,600,777 T2 5
Financim i Jashtem - . R - o
Financimi nga Huamarrja 0 820,000
160 Zyra e Kryetarit Total Shpenzimet k14 368,945 450,000 5,318,945 6,096,206
Grantet Qeveritare 37 368,945 450,000 818,945 1,016,017
Te Hyrat Vetanake = 4,500,000 5,080,189

Financim | Jashtem ! |

Financimi nga Huamarrja
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ibela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale té komunés pér vitin 2025

o1 Koo Kodi Kodi
prog nenp. Funks

169

10-2024,

Komuna Programi Nenprogrami

1601C 0111

Zyra e Kryetarit

1609¢ 0112

Auditimi | brendshém

Administrata dhe Personeli

16310 0133

Administrata

inspertimet

16619 0411

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

16916 111

Zyra ¢ Kuvendit nomunal

Buxhet dhe Financa

17516 0112 Buxhetimi

16:30 PM

Pershkrimi

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Firancim i Jashtem
Financimi nga Huamardga
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Firancim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Firancim i Jashtem
Fmancim nga Huamarra

3 | Shpenzimet
C.antet Qeveritare

e Hyrat Vetanase
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Tutal Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Francim i vashtem
Fivarcimi nga Huamarrja
Total Shpenzimel
Gramet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Firancimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet

G antet Qeveritare

Te Hyrat Vetanase
Fiirancim i Jashtem
icimi nga Huamarra
T wtal Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem
Firancimi nga Huamarrja
i vtal Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Firancimi nga Huamarria
Total Shpenzimel
G-antet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem

Firancimi nga Hu'a'r-narria'

Stati

34
34

w

77
77

20

20

20
20

41
41

a4l
40

40
40

Paga
dhe
Shtesa

Mallerat
dhe
Sherbimet

337,645
337,645

31,300
31,300

563,234
553,234

553,234
553,234

174,379
174,379

174,379
174,379,

356,007
156,097

356,097
356,097

348,984
348,984

348,984
348,984

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxheti! SZHMB (Budget Development Management System BOMS)

450,000
450,000

1,161,099
1.161.099

1,161,099
1,161,089

50,000
80,000

80,000
806,000

156,000
150,000

150,000
150,000

Shpenzimel Subvencionet Investime
komunale dhe Kapitaie
Transferet
" I m
4,500,000
4,500,000
205, 341,148
205,806 ) 200,000
141,146
¢
405,806 341,146
6 200,000
. 141,146
]
186,335
o
186,339

Rezerva

Total
2025

5.287,645
787 645
4,560,000

31,300
31,3C0

2,264 285
2120139
141,146

o
2,261,285
2,120,139

141,146

0
254,378
254,379

254,379
254,379

356,097
356,097

356,087
356,097

685,323
498,984
186,339

o
685,323
498,984
186,339

Total
2026

5,629,736
816.776
4,712,960

60.668
60,668

2,357 683
2,147 683
210.000

o
2,357,683
2,147,683

210,650

o
350,047
350 047

350,047
350,647

627,259
627,259,

627
627,259

686,059
486 059
200,000

o
686,059
436‘059‘
200,000

0

Total
2027

6,029,538
949,349
5,080,189

66,668
6,658

2,592,225
2,332,225
260,000

0
s

2,592,225
2,332,225
266,000

)
385,540
385,540

385,540
385,540

1,014,132
1,014,132

1,014,132
1,014,132

1,471,059
551,059
1c0.000

820,000
1,471,059
551,059
100,000

820,000
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ibela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale té komunés pér vitin 2025

di Kodr Kodi Kodi
prog nenp. Funks

18C10 0451
18414 0320
195

470

47010 042y
480

48G5G 0473
650

10-2024, 16:30 PM

Komuna Programi Nenprogrami

Shérbimet publike, mbrojtja ci

Infrastruktura Rrugore

Zjarréfikésit dhe inspektimet

Zyia komunale pér komunitet

Zyia komuiaie pér komunitele dhe kihin:

Bujgésia, Pylitaria dhe Zhvillir

Bujaésia

Zivillimi Ekonomik

Tunzmi

Kadastra dhe Gjeodezia

Pershkrimi

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Firancim | Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Graniot Qeveritare

Ta Hyrat Vetarake
Firarcim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total S’woﬂzimel"
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim Jashtem
Firancimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Velanake
Finarcim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
i Ulal Shpenzimet
Grantel Qeveritare

Te Hyrat Votanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet

Gr
Te Hyrat Vetanake

met Qeveritare

Financim 1 Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantel Quveritare

Te Hyrat Vetanake
Einancim 1 Jashtem
Financimi nga Huamarsja
Total Shpenzimet
Grantel Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantel Geveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shperzimet
Grantet Coveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim 1 Jashtem

Financimi nga Huamarrja

Stafi

79
79

80
80

18
18

=

Paga
dhe
Shtesa

659,576
659,576

163,302
163,302

496,274
496,274

52,474

52,474

52,474
52,474

72,767
72,787

72,767
72,787

41,017
41,017

41,017
41,017

161,874
161,874

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Mallerat
dhe
Sherbimet

§,237.439
5,237,439

5,187,439
5,187,439

50,000
50,000

50,000
50,000

50,000
50,000

243,500
243,500

243,500
243,500

80,000
80,000

80,000
80,000

22,000
22,000

Shpenzimet
romunale

S00,000

500,000

500,000

500,000

Subvencionet
dhe
Transferet

Investime

Kapitale

13,998,699
10,482,407
3,516,292

0
13,548,699

16,182,407

3,366,292

405,000
250,000
155,000

[\
405,000
250,000

" 155,000

o
625,179
367,179
258,000

[

625,179
367,179
258,000

Rezerva

Total
2025

20,395,714
16,379 422
4,016,292

[}
19,399 440

TTi8,533.148

3,866,292

1
995,274
845 274
150,000

0
102.474
102,474

102.474
102.474

T21.267
566,267
155.2C0

0
721,267
566,267
155,000

o
745,196
488,196
258,000

a
746,196
488,196
258,000

0
183,874
183,874

Total
2026

20,477 333
15.752.759
4724574

o
19,021,875
14,862,301,

4,559 474

0

1,455 458
1,290 458
165,000’

0
122,474
122474

122,474,

122474

694 474
591.141
103.233

0,
694,474,
91,141,
103,333

0
851,017,
821,L17,
230,000/

o
851,017
621,547
230 £00.

i

o

204 770]

Total
2027

21,948,100
16,983,717
4,962,383

o
19,800,642
15,038,259

4,762,383

[
2,445 458
1,945 458

200,000

e
135474
135474

135,474
135,474

711,474
608,141
03,333

1]
711,474
608,141
103,333

0
743,017
441,017
302,000

0
743,017
441,017
302,000

0

230,873
230,873
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bela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale té komunés pér vitin 2025

gil Koot Kodi Kool egmng Programi Nenprogrami Pershkrimi

prog nenp. Funks

65050 0610 Shérbimet kadastrale Total Shponzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Velanake
Firarcim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
BE0 Planifikimi Urban dhe Mjedisi Total Shpenzimet
Gramel Qevernitare
Te Hyrat Vetarake
Firancim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
66055 0620 Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ Total Snperzimet
Grantel Qeverstare
Te Hyrat Vetanake
Financim 1 sashtem
Financimi nga Huamarrja
730 Shendetesia dhe mirégenia sc Totai Shpenz
Gr

Te Hyral Velatake

el

niel Qeveritare

Financim i Jashtem
Finanrcimi nga duamarrja
73015 9768 Adminisliata Totai Shpenzi
Grantet Qeverntare
Te Hyrat Vetarake

Financinis Jashtem

Financini nga Huamarrja
73600 0T Shérbime! ¢ shendetésisé primare Total Shper

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
755 Sherbime! Sociale dhe Rezide Totai Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyral Vetanake
Financim i Jashiem
Financimi nga Huamarrja
554¢ 1540 Shérbime! Sociale-Prizren Total Shpenzimet
Grantet Qaveritare
Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Finarcimi nga Huamarrja
75547 1080 Sherbime! Rezicenciale-Prizren Total Snpenzimet
Gramtet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
850 Kultura, rinia dhe sportet Total Snpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

Stafs

18
18

13
13

13
13

521
521

50
50

24
24

Paga
dhe
Shiesa

161 874
161,874

107,060

1wr.ese

107,060
107,050

4,709,433
4,513,433
193,300

49,700

49,700

4,659,732
4,469,732
190.¢20

382,560
382,566

199,325
199,323

183,243
183,243

393,205
393,205

10-2024 16:30 PM Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Mallerat Shoenzimet

dhe
Sherbimet

22,000
22.000

450,000
450,000

450,000
450,000

1,986,248
1,946,248
40,000

1,986,248
1,946,248
40,000

950,000
950,000

800,000,
800,000

150,000
150,000

1,074,368
1,074,368

womunale

206.400
206,400

206,400
206,40G

20,000
20,008

20,000
20,000

Sunvencionel Investime
dhe Kapitale
Transferet

1,500,000
1,500,000
' 0

1,500,000
1,500,000
0

0
585,000
415,000
170,000

[
200,060
155,000

45,000

0
385,000
260,000
125,000

Rezerva Total
2025

183,874
183,874

557,060
557,060

557,060
557,060

8,402,081
8,172,081
230,060

49,700
49,700

8,352,380
8,122,380
230,000

0
1,937,566
1,767,560

170,000

]
1,199,323
1,154,323

45,000

0
738,243
613,243
125,000

0
2,903,358
2,429,358

474,000

Total
2026

204,770
204770

708,649
708,549

708,649
708,649

8.815412
8,775,412
40,060

50,33¢
50.330

®

765,082
725,082
40,000

e
2,326,701
2,651,701

275,000

a9
1,330,806
1,240,806
40,000

Q
995,895
760.895
235,000

o
3,206,809

2,806,809
400,000
f

Total
2027

230873
230,873

680,850
680,850

680,850
B80,850

B,753.537
8,713,537
46,000

50,330
50.330

8,703 207
8,662 207
40,000

o
2,721,480
2,390,480

331.000

o
1,439,585
1,389,545

50,000

a

1,281,895

1,000 895
281 000

0
3,102,770
2,602 770

500,000
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ibela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale té komunés pér vitin 2025

ai Kodi Kodi Kodi

prog nenp. Funks Komuna

Programi
85010 0820
85157

0820

920 Arsimi dhe shkenca

9205¢ 0980
9235¢ 0811
93270

0912

94470 0922

' Rahovec

Zyra e nryetarit

16011 0111

10-2024, 16:30 PM

Nenprogrami

g

Shéerbimet kulturore

TEATRI - PRIZREN

Administrata

Arsimi parashiolior

Arsimi fillor, i mesém i ulét

Arsimi i mesem i larte

Zyra e Kryetarit

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Firancim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim 1 uashtem
Financimt nga Huamarrja
Total Snpenzimet
Grantet QGeveritare

Te Hyral Vetanaze
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
{utasl Shpenumet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeventare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Snpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Snpnr;zm;ﬂ h
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

22
22

2,262
2,262

65
65

1,810
1,810

37z
372

1,287
1,287

23
23

23
23

Paga
dhe
Shtesa

180,102
189,102

213,102
213,102

49,111,321
19,041,321
70,000

120,228
120,228’

464,607
464,607

15,242,894
15,242,894

3,283,592
3,213,592
70,000

it

f
10,746,449
10,746,449

197,000
197,000

197,000
197,000

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

S S ionet Investime
dhe komunale dhe Kapitale
Sherbimet Transferet
i K
1,074,368
1,074,368 -
- A it
61,785
61,785
2,305,570 123,093 2,486,873
1,905,570 123,093 2,486,873
400,000 S0
0
893,754
893,754
380,000 1,909 400,000
20,000 1,909 400,000
360,000 0
0
836,443, 101,693 2,068,556
826,443 101,693 2,068,655
10,000 0
e 0
195,373 19.491 18,218
165,373 19.491 T18.218
30,000 R

}

i . o
2,761,006 390,000 1,010,000 6,075,341
2,590,408 390,000 5,254,228
170,598 1,010,000 821,113

i [
240,000 )
55,000
Z 240,000
55,000 240,000
55,000
7 240,000

Rezerva

Total
2025

2,628,470
2,154,470
474,000
[}

274 887
274,887

24,026,857
23,556,857
470,000

0
1,013,982
1,013,982

1,246,516
886,516
360,000

0
18,249,685
18,239,685

10,000

0
3,516,674
3,416,674

100,000

0
© 20,982,796

18,981,085
2,001,711

0
492,000
252,000
240,000

© 492,000
252,000
240,000

Total
2026

2,918,332
2,518,332
400,000

o
288,476
268,476,

25,353,628
24,883,628
470,000

0
1,077,298

1,077,298

|

|
2,507,561
2,147,561
160,000

o
18,127,650
18,117,650

10,000

0
3641119
3,541,119

100,000

$ad

o
21,995,251,
19,850,538

2144713

o
511,000
261,000,
250,000

Total
2027

2.798.332
2,298,332
500,000

304 437
304,437

26,213,889
25,743,880
470,000

)
1,077,298
1,077,298

2,831,207
2,271,207
360,000

2
18,874,976
18,864,976

10,000

0
3,630,399
3,530,399

100,000

9

23,032,895
20,741,863
2,291,032

0
540,000
280,000
260,000

540,000
280,000
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